Администрация муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2016 г. № 67

О внесении изменений в Постановление главы администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 29 декабря 2014 года № 113 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решения об отведении места для проведения ярмарки»

Во исполнение статьи 23 Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о

правах инвалидов», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Рязанской области от 27.04.2011 № 98 «О

разработке и утверждении исполнительными органами государственной власти

Рязанской области административных регламентов предоставления

государственных услуг и административных регламентов исполнения

государственных функций», руководствуясь Уставом муниципального образования

-  Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области, администрация муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление главы администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 29 декабря 2014 года № 113 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решения об отведении места для проведения ярмарки». Часть 2.14

раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решения об отведении места для проведения ярмарки»  дополнить

пунктом 2.14.16  следующего содержания: «Помещения, в которых предоставляется

муниципальная услуга, зал ожидания, места для заполнения запросов о

предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их

заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления

муниципальной услуги, размещение и оформление визуальной, текстовой и

мультимидийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги

должны соответствовать законодательству Российской Федерации о социальной

защите инвалидов и быть доступны для инвалидов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов

Сотницынского сельского поселения и администрации муниципального образования

– Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области «Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на

официальном сайте администрации Сотницынского сельского поселения:

www.Sotnicino.gov62.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин

http://www.sotnicino.gov62.ru/